

Galleri Oxholm ApS

Pile Alle 25, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 81 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Oxholm ApS Pile Alle 25, st. th. 2000 Frederiksberg
	Hjemmeside: www.gallerioxholm.dk E-mail: kj@gallerioxholm.dk
	CVR-nr.: 33 63 81 75 Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	OR2CON ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. september 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.034 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.034.349	1.039
1 Personaleomkostninger	-852.187	-772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.166	-121
Driftsresultat	118.996	146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.430	-85
Resultat før skat	37.566	61
Skat af årets resultat	-20.595	-28
Årets resultat	16.971	33
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.971	33
Disponeret i alt	16.971	33

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	62.500	92
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>92</u>
4 Automobil	0	12
4 Driftsmateriel og inventar	13.274	0
4 Indretning lejede lokaler	33.843	54
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.117</u>	<u>66</u>
Andre tilgodehavender	164.363	161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.363</u>	<u>161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.980</u>	<u>319</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	523.024	718
Varebeholdninger i alt	<u>523.024</u>	<u>718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.947.410	1.285
Udskudte skatteaktiver	238.483	385
Tilgodehavende selskabsskat	228.756	333
Andre tilgodehavender	125	6
Periodeafgrænsningsposter	190.000	210
Tilgodehavender i alt	<u>2.604.774</u>	<u>2.219</u>
Likvide beholdninger	315.147	252
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.442.945</u>	<u>3.189</u>
Aktiver i alt	<u>3.716.925</u>	<u>3.508</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	412.778	396
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>492.778</u>	<u>476</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.218	480
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.666.306	1.953
Anden gæld	649.565	341
Periodeafgrænsningsposter	803.058	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.224.147</u>	<u>3.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.224.147</u>	<u>3.032</u>
Passiver i alt	<u>3.716.925</u>	<u>3.508</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822.022	750
Pensioner	20.160	12
Andre omkostninger til social sikring	10.005	10
	852.187	772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.430	85
	81.430	85
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder kr.
		<u>300.000</u>
Kostpris 1. juli 2018		300.000
Kostpris 30. juni 2019		300.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		207.500
Årets afskrivninger		30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		237.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		62.500

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Automobil kr.</u>	<u>Driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>
Kostpris 1. juli 2018	350.688	296.196	520.573
Tilgang	<u>0</u>	<u>15.413</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>350.688</u>	<u>311.609</u>	<u>520.573</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	268.862	296.196	467.391
Årets afskrivninger	<u>81.826</u>	<u>2.139</u>	<u>19.339</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>350.688</u>	<u>298.335</u>	<u>486.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>13.274</u>	<u>33.843</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	395.807	0	475.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.971</u>	<u>0</u>	<u>16.971</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>80.000</u>	<u>412.778</u>	<u>0</u>	<u>492.778</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Or2Con ApS, CVR-nr. 32358217 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
